2024 年 4 月 吉日

関 係 団 体 代表者 殿

ソフトテニス部顧問 殿

愛媛県ソフトテニス連盟

ジュニア・2 級審判員講習会（新規・更新）のご案内

標記の件について下記のとおり実施いたします。指導者及び選手の参加について、御高配くださいま

すようお願い申しあげます。

記

主  催：愛媛県ソフトテニス連盟

共  催：西条市ソフトテニス連盟

要  項：

  １．日  時 2024 年 6 月 16 日(日) ※延期の場合 2023 年 6 月 23 日（日）

             受付予定 １３時００分 講習開始予定 １３時３０分

  ※赤 M 杯後に行いますので大会の進行により時間はずれることがあります。

２．場  所 東予運動公園テニスコート

  ３．参加資格 今年度、日本ソフトテニス連盟会員登録を完了の方。

会員登録をしていない方は、受講することができません。

  ４．参 加 料  【当日徴収】 2 級（更新）：4,500 円/人、2 級（新規）：5,000 円/人

ジュニア（小・中学生）：2,500 円/人

  ５．参加申込 ①参加申込締切：2024 年 5 月 31 日(金) 必着（期日厳守）

           ②参加申 込 先：GOAT ソフトテニススクール 玉井浩貴

     Mail： koki.t2021@gmail.com / TEL:080-3921-7113

tel:080-3921-7113